
 
 

UCHWAŁA NR LVI/437/2024 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/425/2023 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 21 lutego 2024 r. 

- zarządzeniem Nr 35/2024 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 7 marca 2024 r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 kwotę 59.630.732,79 zł zwiększa się o kwotę 1.842.402,88 zł do kwoty 61.473.135,67zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 41.445.974,24 zł i dochody majątkowe w kwocie 20.027.161,43 zł w związku, 
z czym w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2.500 zł”. 

3. w § 2 kwotę 68.417.526,79 zł zwiększa się o kwotę 2.663.515,88 zł do kwoty 71.081.042,67zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 38.856.953,24 zł i wydatki majątkowe w kwocie 32.224.089,43 zł w związku, 
z czym w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 2 kwotę 544.000 zł zwiększa się o kwotę 20.692 zł do kwoty 564.692 zł. 

5. w § 2 pkt 3 kwotę 150.000 zł zwiększa się o kwotę 136.620 zł do kwoty 286.620 zł. 

6. w § 2 pkt 4 kwotę 30.000 zł zwiększa się o kwotę 9.271 zł do kwoty 39.271 zł. 

7. w § 2 pkt 5 kwotę 250.000 zł zwiększa się o kwotę 637.353 zł do kwoty 887.353 zł. 

8. w § 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2.500 zł”. 

9. w § 3 pkt 1 kwotę 8.786.794 zł zwiększa się o kwotę 821.113 zł do kwoty 9.607.907 zł. 

10. § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: “Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 783.244 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2557



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 
34.896 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
6.692.239 zł; 

4) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 2.097.528 zł”. 

11. w § 4 pkt 1 kwotę 10.098.406 zł zwiększa się o kwotę 821.113 zł do kwoty 10.919.519 zł. 

12. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

13. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

14. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

15. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

16. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

17. w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2557



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

710 0,00

0,00

71035 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60016 0,00

0,00

756 -9 783,00

75618 -9 783,00

-9 783,00

758 0,00

Załącznik nr 1

do uchwały Nr LVI/437/2024

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 21 marca 2024 r.

Strona 1 z 3

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

9 783,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 15 345 549,00 1 742 887,00 17 088 436,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

16 561 299,00 0,00 16 551 516,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

215 883,00 0,00 206 100,00

Drogi publiczne gminne 0,00 9 783,00 9 783,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości

0,00 9 783,00 9 783,00

3 4 5 7 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 9 783,00 9 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 2 500,00 2 500,00

bieżące razem: 0,00 2 500,00 2 500,00

Cmentarze 0,00 2 500,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 0,00 2 500,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Plan dochodów budżetu gminy Krasnystaw na rok 2024 - po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2557



75801 0,00

0,00

75806 0,00

0,00

852 0,00

85216 0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

-9 783,00

0,00

600 -331 807,00

60016 -331 807,00

-331 807,00

0,00

801 -165 899,00

80101 -165 899,00

0,00

-165 899,00

-497 706,00

-331 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 041 328,00 127 260,00 836 781,00

Strona 2 z 3

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

165 899,00 165 899,00 165 899,00

majątkowe razem: 19 933 479,00 591 388,43 20 027 161,43

Szkoły podstawowe 975 899,00 293 159,00 1 103 159,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 127 260,00 127 260,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 298 229,43 298 229,43

Oświata i wychowanie 975 899,00 293 159,00 1 103 159,00

Drogi publiczne gminne 11 167 845,00 298 229,43 11 134 267,43

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

1 041 328,00 0,00 709 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 000,00 0,00 22 000,00

majątkowe

Transport i łączność 11 167 845,00 298 229,43 11 134 267,43

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 2 500,00 4 000,00

bieżące razem: 35 806 073,79 1 756 003,45 37 552 294,24

Rodzina 159 968,00 2 500,00 162 468,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

29 600,00 2 500,00 32 100,00

Pozostała działalność 44 452,00 114,45 44 566,45

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 114,45 114,45

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 719,00 719,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 452,00 114,45 44 566,45

Pomoc społeczna 748 468,00 719,00 749 187,00

Zasiłki stałe 237 000,00 719,00 237 719,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 437 211,00 437 211,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 437 211,00 437 211,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

9 609 526,00 1 305 676,00 10 915 202,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 609 526,00 1 305 676,00 10 915 202,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2557



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-507 489,00

-331 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 063 328,00 127 260,00 858 781,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 59 630 732,79 2 349 891,88 61 473 135,67

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 891 180,00 0,00 3 891 180,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2557



wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

541 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 692,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 172,00 15 172,00 0,00 0,00

562 192,00 42 020,00 0,00 0,00 0,00 42 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 172,00 520 172,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 020,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 172,00 15 172,00 0,00 0,00

15 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 172,00 15 172,00 0,00 0,00

544 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 692,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 172,00 15 172,00 0,00 0,00

564 692,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 172,00 520 172,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/437/2024

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 21 marca 2024 r.

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków budżetu gminy Krasnystaw na rok 2024 - po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2557



wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 920 001,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 885 001,00 8 885 001,00 0,00 0,00

-610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -610 000,00 -610 000,00 0,00 0,00

637 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 353,00 637 353,00 0,00 0,00

8 947 354,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 912 354,00 8 912 354,00 0,00 0,00

2 945 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 721,00 2 945 721,00 0,00 0,00

-610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -610 000,00 -610 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 721,00 2 335 721,00 0,00 0,00

5 939 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 939 280,00 5 939 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 353,00 637 353,00 0,00 0,00

6 576 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 576 633,00 6 576 633,00 0,00 0,00

14 174 960,00 510 047,00 510 047,00 0,00 510 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 664 913,00 13 664 913,00 0,00 0,00

-490 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 848,00 -490 848,00 0,00 0,00

428 229,43 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 229,43 398 229,43 0,00 0,00

14 112 341,43 540 047,00 540 047,00 0,00 540 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 572 294,43 13 572 294,43 0,00 0,00

14 163 462,00 498 549,00 498 549,00 0,00 498 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 664 913,00 13 664 913,00 0,00 0,00

-490 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 848,00 -490 848,00 0,00 0,00

428 229,43 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 229,43 398 229,43 0,00 0,00

14 100 843,43 528 549,00 528 549,00 0,00 528 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 572 294,43 13 572 294,43 0,00 0,00

509 668,00 448 826,00 448 826,00 0,00 448 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 842,00 60 842,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 623,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 623,00 11 623,00 0,00 0,00

533 291,00 460 826,00 460 826,00 0,00 460 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 465,00 72 465,00 0,00 0,00

448 668,00 387 826,00 387 826,00 0,00 387 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 842,00 60 842,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 623,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 623,00 11 623,00 0,00 0,00

472 291,00 399 826,00 399 826,00 0,00 399 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 465,00 72 465,00 0,00 0,00

99 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 600,00 169 600,00 169 600,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 057 038,79 5 227 038,79 4 977 688,79 4 089 497,00 888 191,79 0,00 249 350,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 495,00 29 495,00 29 495,00 0,00 29 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 086 533,79 5 256 533,79 5 007 183,79 4 089 497,00 917 686,79 0,00 249 350,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

4 556 088,00 4 556 088,00 4 543 234,00 3 978 997,00 564 237,00 0,00 12 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 095,00 13 095,00 13 095,00 0,00 13 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569 183,00 4 569 183,00 4 556 329,00 3 978 997,00 577 332,00 0,00 12 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 012,79 468 012,79 386 122,79 109 000,00 277 122,79 0,00 81 890,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 412,79 484 412,79 402 522,79 109 000,00 293 522,79 0,00 81 890,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 676 537,00

zmniejszenie -390 848,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 285 689,00

przed zmianą 1 676 537,00

zmniejszenie -390 848,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 285 689,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2557



wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 760 902,00 18 543 527,00 18 076 731,00 14 397 813,00 3 678 918,00 0,00 444 796,00 22 000,00 0,00 0,00 1 217 375,00 1 217 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 745,00 1 341 745,00 1 306 849,00 1 305 676,00 1 173,00 0,00 0,00 34 896,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

21 332 647,00 19 885 272,00 19 383 580,00 15 703 489,00 3 680 091,00 0,00 444 796,00 56 896,00 0,00 0,00 1 447 375,00 1 447 375,00 0,00 0,00

12 284 284,00 11 066 909,00 10 756 360,00 9 589 016,00 1 167 344,00 0,00 310 549,00 0,00 0,00 0,00 1 217 375,00 1 217 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 676,00 1 305 676,00 1 305 676,00 1 305 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

13 819 960,00 12 372 585,00 12 062 036,00 10 894 692,00 1 167 344,00 0,00 310 549,00 0,00 0,00 0,00 1 447 375,00 1 447 375,00 0,00 0,00

843 894,00 843 894,00 843 438,00 305 154,00 538 284,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173,00 1 173,00 1 173,00 0,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 067,00 845 067,00 844 611,00 305 154,00 539 457,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 028,00 211 028,00 181 276,00 2 869,00 178 407,00 0,00 7 752,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 896,00 34 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 924,00 245 924,00 181 276,00 2 869,00 178 407,00 0,00 7 752,00 56 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 151 680,00 82 871,00 68 809,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 891,00 145 891,00 145 891,00 0,00 145 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 891,00 325 891,00 297 571,00 82 871,00 214 700,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 147 680,00 82 871,00 64 809,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 891,00 145 891,00 145 891,00 0,00 145 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 891,00 321 891,00 293 571,00 82 871,00 210 700,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 103 940,00 3 103 940,00 2 443 765,00 1 373 427,00 1 070 338,00 0,00 660 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,00 719,00 719,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 104 659,00 3 104 659,00 2 444 484,00 1 373 427,00 1 071 057,00 0,00 660 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,00 719,00 719,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 719,00 237 719,00 719,00 0,00 719,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 452,00 44 452,00 60,00 0,00 60,00 0,00 44 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,45 114,45 2,24 0,00 2,24 0,00 112,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 566,45 44 566,45 62,24 0,00 62,24 0,00 44 504,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 452,00 44 452,00 60,00 0,00 60,00 0,00 44 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,45 114,45 2,24 0,00 2,24 0,00 112,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 566,45 44 566,45 62,24 0,00 62,24 0,00 44 504,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 473,00 520 473,00 498 223,00 360 066,00 138 157,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 973,00 522 973,00 500 723,00 360 066,00 140 657,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 7 830,00 0,00 7 830,00 0,00 21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 100,00 32 100,00 10 330,00 0,00 10 330,00 0,00 21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zwiększenie 230 000,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 230 000,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 230 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 230 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2557



wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 602 955,00 2 254 984,00 2 254 984,00 70 231,00 2 184 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 347 971,00 5 169 891,00 178 080,00 0,00

-3 623,00 -3 623,00 -3 623,00 0,00 -3 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 125,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 220 000,00 610 000,00 0,00

8 434 457,00 2 256 486,00 2 251 361,00 70 231,00 2 181 130,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 177 971,00 5 389 891,00 788 080,00 0,00

5 920 181,00 791 141,00 791 141,00 0,00 791 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 129 040,00 5 129 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

6 140 181,00 791 141,00 791 141,00 0,00 791 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 349 040,00 5 349 040,00 0,00 0,00

340 731,00 121 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 931,00 40 851,00 178 080,00 0,00

-3 623,00 -3 623,00 -3 623,00 0,00 -3 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 125,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00

952 233,00 123 302,00 118 177,00 0,00 118 177,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 931,00 40 851,00 788 080,00 0,00

63 982 346,79 33 284 786,79 30 323 703,79 20 464 405,00 9 859 298,79 938 120,00 1 480 963,00 22 000,00 0,00 520 000,00 30 697 560,00 30 519 480,00 178 080,00 0,00

-1 112 471,00 -11 623,00 -11 623,00 0,00 -11 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 848,00 -1 100 848,00 0,00 0,00

3 752 794,88 1 645 589,45 1 605 456,24 1 305 676,00 299 780,24 5 125,00 112,21 34 896,00 0,00 0,00 2 107 205,43 1 497 205,43 610 000,00 0,00

66 622 670,67 34 918 753,24 31 917 537,03 21 770 081,00 10 147 456,03 943 245,00 1 481 075,21 56 896,00 0,00 520 000,00 31 703 917,43 30 915 837,43 788 080,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 891 180,00 3 891 180,00 658 940,00 524 902,00 134 038,00 0,00 3 232 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 891 180,00 3 891 180,00 658 940,00 524 902,00 134 038,00 0,00 3 232 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 1 676 537,00

zmniejszenie -390 848,00

zwiększenie 230 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 515 689,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2557



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LVI/437/2024

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 21 marca 2024 r.

/po zmianach/

§ Przychody Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach

                            -      783 244,00         783 244,00              

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  rozliczenia 

srodków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

                            -      34 896,00            34 896,00                

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy           6 139 504,00    1 864 347,00      8 003 851,00          

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
          1 861 374,00    1 861 374,00 -     -                             

957 Nadwyżki z lat ubiegłych           2 097 528,00    -                         2 097 528,00          

     10 098 406,00          821 113,00         10 919 519,00    

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów        1 311 612,00           1 311 612,00    

       1 311 612,00                         -             1 311 612,00    Rozchody razem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W ROKU 2024

Przychody razem

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2557



Załącznik nr 4

do uchwały Nr LVI/437/2024

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 21 marca 2024 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60004 Powiat Krasnostawski 17 020,00

600 60013 Województwo lubelskie 500 000,00

600 60014 Powiat Krasnostawski 15 172,00

600 60016 Miasto Krasnystaw 25 000,00

900 90013 Miasto Zamość 2 500,00

900 90095 Miasto Krasnystaw 5 125,00

921 92109
Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy Nadolnej

620 000,00

921 92116
Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy Nadolnej - 

Biblioteka
150 000,00

Nazwa zadania

851 85154

Wspieranie działań z zakresu integracji społecznej 

osób uzależnionych, prowadzenie terapii, zajęć 

psychokorekcyjnych oraz grup wsparcia w 

warunkach lokalnych, przeciwdziałających  

wykluczeniu społecznemu

13 000,00

851 85154

Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej dla 

osób dotkniętych problemem alkoholowym oraz 

członków i rodzin

8 000,00

851 85154

Promowanie aktywnych form spędzania wolnego 

czasu  przez dzieci i młodzież poprzez: 

finansowanie zajęć, obozów, imprez i projektów, 

realizowanych przez organizacje sportowe oraz 

placówki oświatowe, organizowanie gminnych 

imprez i programów sportowo-rekreacyjnych, 

wspieranie młodych talentów

7 320,00

926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej, prowadzenie 

szkoleń, udział w zawodach, organizacja imprez 

sportowo rekreacyjnych

139 800,00

770 000,00 0,00 732 937,00

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych /po zmianach/

Dział

Ogółem

Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2557



Strona 1 z 2

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2024 - po zmianach

Załącznik nr 5
do uchwały Nr LVI/437/2024
Rady Gminy Krasnystaw
z dnia 21 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 353,008 885 001,00 8 912 354,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 610 000,00 2 335 721,002 945 721,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 986,00 - 610 000,00 435 986,00

Budowa sieci wodociągowej Krupiec-Krupe z modernizacją i rozbudową  
ujęć wody

866 000,00 - 610 000,00 256 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 637 353,00 6 576 633,005 939 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 939 280,00 637 353,00 6 576 633,00

Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej 5 939 280,00 637 353,00 6 576 633,00

600 Transport i łączność - 92 618,5713 669 913,00 13 577 294,43

60016 Drogi publiczne gminne - 92 618,57 13 572 294,4313 664 913,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 784 218,00 298 229,43 2 082 447,43

Budowa drogi gminnej Nr 126026L w msc. Siennica Nadolna 198 820,00 398 229,43 597 049,43

Przebudowa drogi gminnej Nr 109754L w msc. Siennica Nadolna 260 000,00 - 100 000,00 160 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 328,00 - 331 807,00 709 521,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 109758L w miejscowości Małochwiej Duży 1 041 328,00 - 331 807,00 709 521,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 209,00 - 59 041,00 576 168,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 109758L w miejscowości Małochwiej Duży 635 209,00 - 59 041,00 576 168,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 623,0060 842,00 72 465,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 623,00 72 465,0060 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 842,00 11 623,00 72 465,00

Montaż klimatyzacji w WDK w Bzitem /FS Bzite/ 0,00 11 623,00 11 623,00

801 Oświata i wychowanie 230 000,001 217 375,00 1 447 375,00

80101 Szkoły podstawowe 230 000,00 1 447 375,001 217 375,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 260,00 127 260,00

Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w msc. Jaślików 0,00 127 260,00 127 260,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 102 740,00 102 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2557



Strona 2 z 2

Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w msc. Jaślików 0,00 102 740,00 102 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,005 169 891,00 5 389 891,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 5 349 040,005 129 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 040,00 220 000,00 579 040,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krasnystaw 344 040,00 220 000,00 564 040,00

30 524 480,00 30 920 837,43396 357,43Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2557



Załącznik nr 6

uchwały  Nr LVI/437/2024

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 21 marca 2024 r.

L.p.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Dział Rozdział Łączne nakłady

I

1.1 SP Jaślików 801 80195 110 000,00        Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

I. Ogółem wydatki bieżące

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Wydatki majątkowe

2.1 Wartość zadania: 1 285 689,00     

UG Krasnystaw 600 60016 1 676 537,00     Unia Europejska 709 521,00        

budżet państwa

budżet j.s.t. 576 168,00        

2.2 UG Krasnystaw 801 80101 230 000,00        Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t. 102 740,00        

II Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

I+II Ogółem wydatki 

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku                   

/po zmianach/                                

56 896,00                                 

-                                             

56 896,00                                 

56 896,00                                 

56 896,00                                 

Projekt: "Upcykling jako sposób na wytwarzanie mniejszej 

ilości odpadów i tworzenie produktów o wartości dodanej 

w kreatywny sposób" w ramach programu Erasmus+

Projekt: Przebudowa drogi gminnej Nr 109758L w msc. 

Małochwiej Duży w ramach PROW

Projekt Wydatki w roku budżetowym 2023 i źródła finansowania

Wydatki bieżące

źródło

678 908,00                               

-                                             

1 515 689,00                            

836 781,00                               

678 908,00                               

1 572 585,00                       

893 677,00                               

Projekt: Budowa placu zabaw przy szkole 

podstawaowj w msc. Jaślików 230 000,00                               

127 260,00                               

kwota

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2557



Załącznik nr 7

do uchwały Nr LVI/437/2024

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 21 marca 2024 r.

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2024

1.

"Upcykling jako sposób na wytwarzanie 

mniejszej ilości odpadów i tworzenie 

produktów o wartości dodanej                            

w kreatywny sposób"

801-80195 2022-2024 56 896,00                         

56 896,00                         

1. Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej 010-01044 2021-2024 6 576 633,00                         

2. Budowa sieci wodociągowej Krupiec - Krupe z 

modernizacją i rozbudową ujęć wody

010-01043 2022-2024 256 000,00                            

4.
Budowa i przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Siennica Nadolna
600-60016 2022-2024 3 290 517,00                         

5.
Przebudowa drogi gminnej Nr 126034 L w 

miejscowości Wincentów
600-60016 2022-2024 1 879 742,00                         

6. Budowa drogi gminnej w msc. Krupe 600-60016 2022-2024 1 767 033,00                         

7.
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Białka
600-60016 2022-2024 845 463,00                            

8.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Krasnystaw
900-90015 2023-2024 5 349 040,00                         

Razem wydatki inwestycyjne 19 964 428,00                

Ogółem wydatki x x 20 021 324,00             

.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w roku 2024  /po zmianach/

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2557



Zestawienie!wydatków!na!Fundusz!So"ecki!w!2024!r.!-!po!zmianach

Lp.
Nazwa!

so"ectwa
Dzia" Rozdzia"! § Nazwa!zadania! Kwota

1. 2 3 4 5 6 7

1. Bia"ka

1 900 90004 4300

Podci!cie"i"piel!gnacja"drzew"przy"drodze"Nr"

110001L"w"msc."Bia#ka 7!000,00

2 801 80104 4240

Zakup!tablicy!interaktywnej!do!przedszkola!w!

Krasnymstawie 5!000,00

3 600 60016 6050 Przebudowa"dróg"gminnych"w"miejscowo$ci"Bia#ka 21!140,00

#$cznie! 33!140,00

2. Bzite

1 700 70005 4210 Zakup"wyposa%enia"do"WDK"w"Bzitem 9!000,00

2 700 70005 6050 Monta%"klimatyzacji"w"WDK"w"Bzitem 11!623,00

3 900 90095 4210 Zakup!tabliczek!inofrmacyjnych!w!msc.!Bzite 1!377,00

4 600 60016 4270 Remont"dróg"w"msc."Bzite 13!712,00

#$cznie! 35!712,00

3. Czarnoziem

1 700 70005 4210 Zakup"wyposa%enia"do"OSP"w"Czarnoziemi 22!492,00

#$cznie! 22!492,00

4. Ja%lików

1 700 70005 4210 Malowanie"remizy"OSP"w"Ja$likowie 1!100,00

2 900 90095 4210 Wykonanie"podbudowy"w"altance"w"msc."Ja$lików 1!800,00

3 754 75412 4210 Zakup"mundurów"wyj$ciowych"dla"OSP"Ja$lików 6!000,00

4 700 70005 4210 Zakup"karniszy"$ciennych"do"OSP"w"Ja$likowie 300,00

5 700 70005 4210 Zakup!boomboxa 1!500,00

6 600 60016 4270 Remont"dróg"w"msc."Ja$lików 26!328,00

#$cznie! 37!028,00

5. Józefów

1 600 60016 4270

Remont!drogi!na!dz.!Nr!180,!462/2!i!421!w!msc.!

Józefów 13!629,00

2 900 90095 4210 Zakup"tabliczek"informacyjnych"w"msc."Józefów 3!000,00

#$cznie! 16!629,00

6. Kasjan

1 600 60016 6050 Budowa!drogi!gminnej!Nr!126026L!w!msc.!Kasjan 29!969,00

#$cznie! 29!969,00

7. Krupe

1 600 60016 4300

Utwardzenie"$cie%ki"na"dzia#kach"o"nr"953"i"562"w"

msc.!Krupe 6!000,00

Za#&cznik"Nr"8

do"uchwa#y"Nr"LVI/437/2024

Rady!Gminy!Krasnystaw

z!dnia!21!marca!2024!r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2557



2 600 60016 4270 Remont"drogi"na"dzia#ce"o"nr"696"w"msc."Krupe 15!858,00

3 921 92195

Organizacja"imprezy"integracyjnej"pn."'Dzie("

Rodziny",!w!tym: 5!000,00

4300 wynajem!dmucha"ców,!animatora,!nag#o$nienia 3!100,00

4190 nagrody! 1!000,00

4220 zakup!artyku#ów!spo%ywczych 900,00

4 921 92195 Organizacja")wi!ta"Plonów,"w"tym: 5!000,00

4300 wynajem!dmucha"ców,!zespo#u!muzycznego 2!500,00

4220 zakup!artyku#ów!spo%ywczych 2!500,00

5 900 90095 4210 Zakup"tablic"og#oszeniowych 1!500,00

6 600 60016 4270 Remont"drogi"na"dzia#ce"o"nr"1124"w"msc."Krupe 15!000,00

7 754 75412 4210

Zakup"umundurowania"oraz"doposa%enie"

M#odzie%owej"Dru%yny"Po%arniczej"w"Krupem 5!000,00

#$cznie! 53!358,00

8. Krupiec

1 700 70005 4270

Remont"budynku"po#o%onego"na"dzia#ce"nr"271/3"w"

msc.!Krupiec 27!038,00

#$cznie! 27!038,00

9. Krynica

1 700 70005 4270 Remont!pokrycia!dachowego!na!budynku!WDK!Krynica 10!099,00

2 700 70005 4210 Zakup"wyposa%enia"do"WDK"Krynica 3!500,00

3 900 90095 6050 Budowa!wiaty!w!msc.!Krynica!-!kontynuacja 6!500,00

#$cznie! 20!099,00

10. Latyczów

1 900 90004 4300

Utrzymanie!zieleni!na!placu!zabaw!i!przy!remizie!

OSP"w"msc."Latyczów 4!000,00

2 754 75412 4210 Zakup"wyposa%enia"dla"OSP"w"msc."Latyczów 4!000,00

3 900 90095 4210

Zakup!tabliczek!informacyjnych!z!numerami!posesji!

w"msc."Latyczów 1!500,00

4 600 60016 4270 Remont"drogi"na"dz."nr"520"i"1861"w"msc."Latyczów 25!733,00

#$cznie! 35!233,00

11. Ma"ochwiej!Du&y

1 700 70005 4210

Zakup"wyposa%enia"do"remizy"OSP"w"Ma#ochwieju"

Du%ym 15!000,00

2 900 90015 6050

Wykonanie"dokumentacji"technicznej"o$wietlenia"

ulicznego!przy!drodze!gminnej!Nr!109762L 5!000,00

3 700 70005 4210

Zakup"i"monta%"gara%u"metalowego"dla"OSP"

Ma#ochwieju"Du%ym 7!000,00

4 900 90095 6050 Budowa"altany"w"msc."Ma#ochwiej"Du%y" 22!351,00

#$cznie! 49!351,00

12. Ma"ochwiej!Ma"y

1 801 80101 4210 Zakup"wyposa%enia"do"SP"w"Ma#ochwieju"Du%ym 9!000,00

2 900 90095 4210 Zakup"i"monta%"tablic"og#oszeniowych 5!000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2557



3 900 90015 6050

Wykonanie"dokumentacji"technicznej"o$wietlenia"

ulicznego!przy!drodze!gminnej!Nr!109762L!i!drodze!

powiatowej!Nr!3139 10!000,00

4 700 70005 4300

Zagospodarowanie"terenu"przy"WDK"w"Ma#ochwieju"

Ma#ym"-"u#o%enie"kostki"brukowej. 5!431,00

#$cznie! 29!431,00

13. Niemienice

1 700 70005 6050

Wymiana!pokrycia!dachowego!budynku!OSP!w!

Niemienicach 30!000,00

2 700 70005 4210

Malowanie"pomieszcze("w"budynku"WDK"w"

Niemienicach 2!242,00

#$cznie! 32!242,00

14. Niemienice!Kolonia

1 600 60016 4270

Remont"dogi"na"dzia#ce"nr"89"w"msc."Niemienice"

Kolonia 17!766,00

#$cznie! 17!766,00

15. Ostrów!Krupski

1 700 70005 4270

Remont"pomieszcze("gospodarskich"w"budynku"OSP"

Ostrów"Krupski 19!550,00

2 600 60020 4270

Remont"przystanku"autobusowego"w"msc."Ostrów"

Krupski 1!000,00

3 600 60016 4270 Remont"drogi"na"dz."nr"338"w"msc."Ostrów"Krupski 6!000,00

4 700 70005 4300

Wymiana"drzwi"PPO*"w"budynku"OSP"Ostrów"

Krupski 3!000,00

#$cznie! 29!550,00

16. Ro'sko

1 921 92195 6050

Adaptacja"budynku"OSP"na"WDK"Za%ó#kiew"[FS-

Ro(sko] 17!347,00

#$cznie! 17!347,00

17. St(&yca!Kolonia

1 600 60016 4270

Oczyszczanie"rowów"przy"drodze"gminnej"Nr"

109746L"w"msc."St!%yca"Kolonia"-"kontynuacja 8!000,00

2 921 92195

Organizacja!imprezy!integracyjnej!pn.!"Piknik!

rodzinny",!w!tym: 18!679,00

4300

wynajem!mobilnej!sceny,!zespo#u!muzycznego,!

dmuchanych!zje%dzalni,!animatora!dla!dzieci,!

mobilnych!toalet,!urz&dzenia!do!popcornu,!

mobilnego!grilla!! 10!900,00

4260 op#ata!za!media 1!500,00

4220 artyku#y!spo%ywcze 6!279,00

#$cznie! 26!679,00

18. St(&yca!#(czy'ska

1 700 70005 6050

Przebudowa"budynku"$wietlicy"w"msc."St!%yca"

+!czy(ska"-"kontynuacja 25!842,00

#$cznie! 25!842,00

19. St(&yca!Nadwieprza'ska

1 900 90095 6050

Budowa"altany"w"msc."St!%yca"Nadwieprza(ska"-"

kontynuacja! 12!000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2557



2 926 92695 4270

Remont"placu"zabaw"w"msc."St!%yca"

Nadwieprza(ska 5!000,00

3 900 90004 4300

Podci!cie"i"piel!gnacja"drzew"w"msc."St!%yca"

Nadwieprza(ska 7!000,00

4 900 90004 4210

Zagospodarowanie"terenu"przy"altance"w"St!%ycy"

Nadwieprza(skiej"-"zakup"krzewów"ozdobnych 705,00

#$cznie! 24!705,00

20. Widniówka

1 926 92695 6050 Budowa"si#owni"zewn!trznej"w"msc."Widniówka 21!415,00

#$cznie! 21!415,00

21. Wincentów

1 600 60016 6050

Budowa!drogi!gminnej!nr!126017L!w!msc.!

Wincentów"-"dokumentacja"techniczna 29!191,00

#$cznie! 29!191,00

22. Zakr(cie

1 926 92695 6050

Budowa"si#owni"zewn!trznej"w"msc."Zakr!cie-"

kontynuacja 15!000,00

2 600 60016 4270 Remont"dróg"w"msc."Zakr!cie 23!523,00

#$cznie! 38!523,00

23. Zastawie!Kolonia

1 700 70005 4300

Rozbudowa!instalacji!elektrycznej!w!Domu!

Ludowym"w"msc."+any 5!000,00

2 700 70005 4210 Zakup"krzese#"do"Domu"Ludowego"w"msc."+any 7!500,00

3 600 60016 4270 Remont"dróg"w"msc."Zastawie"Kol. 11!000,00

4 700 70005 4210

Zakup"rolet"i"innego"wyposa%enia"do"Domu"Lowego"

w"msc."+any 674,00

5 900 90015 4300

Monta%"opraw"o$wietleniowych"w"msc."+any"i"

Zastawie!Kolonia! 4!000,00

#$cznie! 28!174,00

24. Za&ó"kiew

1 921 92195 6050

Adaptacja"budynku"OSP"na"WDK"Za%ó#kiew"[FS-

Za%ó#kiew] 27!696,00

#$cznie! 27!696,00

Ogó"em: 708!610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2557


	UCHWAŁA NR LVI/437/2024 RADY GMINY KRASNYSTAW z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	pkt 2 w § 1 ust. 10
	pkt 3 w § 1 ust. 10
	pkt 4 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załączni kNr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8


		2024-04-29T10:55:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




